Câmara Municipal- de Itaima do Sur- Estado do Parana
Avenida BrasiC, 883 - Centro - CEP 87980-000

Caixa PostaC - Itaitna do SuCPR
Fone/Fax: (44) 3436-1659

Oficio 07/2020 – Solicita envio de projeto para ser aceito e lido em Plenário.

Câmara Municipal de Itaúna do Sul, 14 de fevereiro de 2020.

À Mesa Diretora da Câmara Municipal,

Com o cordial respeito que Vossas Senhorias merecem, no
uso de minha atribuição concedida pela Constituição Federal e demais normas
infraconstitucionais, venho por meio deste solicitar, nos termos do Regimento Interno, art.
33, inciso XI, seja aceito o presente projeto de lei de minha autoria, seja lido em Plenário e
enviado para a Comissão responsável para análise do projeto de lei 001/2020.

Sem mais para o momento, gostaria de ressaltar os protestos da
mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

\AQ AQ4},N,0-i
oWhLa Maria rrancisco—

Vereadora da Câmara Municipal de Itaima do Sul